2 Il contratto avrà validità dalla data di sottoscrizione e cesserà entro il 31/12/2026. 

ART. 3 L’Istituto Comprensivo di Uggiate Trevano, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente 

svolta dal dott. Ing. Stefano Gorla, si impegna a corrispondere un compenso onnicomprensivo di 

euro 1.600,00 (in lettere: milleseicento/00). La liquidazione sarà effettuata tramite bonifico su c/c 

bancario previa presentazione di una fattura elettronica accompagnata da una relazione sull’attività 

svolta al termine della stessa. 

ART. 4 Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale e assistenziale e l’Istituto